河北省地方税务局财务装备处
                          冀地税财便函〔2016〕 号

河北省地方税务局

关于秦皇岛市地方税务局2016年部门预算的批复

秦皇岛市地方税务局：

2016年省级预算草案已经河北省第十二届人大第四次会议审议批准。根据河北省财政厅《关于省地税局2016年部门预算的批复》（冀财预复〔2016〕67号）要求，现将你局2016年部门预算予以批复，详见《2016年省级部门预算——秦皇岛市地方税务局》。请认真执行省人大有关决议，严格预算执行，硬化预算约束，加强预算管理和监督，努力提高资金使用的安全性、规范性、有效性和透明度。

一、切实加强预算管理

根据《预算法》相关规定，你局应在部门预算批复后的15日内完成对所属单位预算批复。年度执行中预算级次、项目间、科目间一般不进行调剂、调整和细化。要大力加快支出进度，到6月底、10月底应分别达到60%、90%以上。对省级年初预算安排的项目，10月底执行进度未达到90%的，省财政厅将根据规定按一定比例收回。

二、认真做好预算公开

根据河北省财政厅《关于进一步做好2016年省级部门预算公开工作的通知》（冀财预〔2016〕10）要求，各单位要高度重视，切实增强预算公开的主体责任，除涉密部门外，所有预算部门及所属单位都应公开部门预算及“三公”经费预算。你局务必在批复后的20日内公开预算，具体公开内容详见文件要求。各单位要按照规定的公开渠道公开预算和“三公”经费预算。

三、严控“三公”经费支出

要高度重视“三公”经费支出管理，全面落实中央八项规定和厉行节约反对浪费的要求，降低行政运行成本。认真落实省政府《关于印发河北省省级部门“三公”经费管理办法（试行）的通知》（冀政〔2013〕56号）各项要求，严格控制“三公”经费，规范支出管理，不得突破预算数额。

附件：1.河北省财政厅《关于省地税局2016年部门预算的批复》（冀财预复〔2016〕67号）

2.河北省财政厅《关于进一步做好2016年省级部门预算公开工作的通知》（冀财预〔2016〕10）

3.2016年省级部门预算——秦皇岛市地方税务局

河北省地方税务局

2016年2月2日